
UCHWAŁA NR IX/54/19
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazwy nowo utworzonej ulicy w m. Warka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2019 r.  poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nowo utworzonej ulicy nazwę „Złota”, biegnącej w kierunku wschodnim od ul. 
Malowniczej, stanowiącej część działki nr 752/16 oraz działkę nr 752/43 położonych w m. Warka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.



Uzasadnienie

W wyniku podziału nieruchomości przy ulicy Malowniczej w Warce powstała droga wewnętrzna do
nowo powstałych działek, oznaczona jako część działki nr 752/16 oraz działka 752/43.

Właściciele nieruchomości przyległych do tej drogi zaproponowali dla nowo powstałej ulicy nazwę „ ul.
Złota”.




